
CERTIFIKOVANÝ INTERNÍ AUDITORsEmINářE / KURzy

TERmÍN 
5.–6. května 2014
dvoudenní seminář

CENA
člen ČIIA 
3 500 Kč 
(s DPH 4 235)

nečlen ČIIA  
4 000 Kč 
(s DPH 4 840)

ČÍslO 
14082

OD–DO 
09.00–16.00 hodin

mÍsTO KONáNÍ
Český institut interních auditorů,  
Karlovo nám. 3, Praha 2, 1. patro

KONTAKT
e-mail: sindelarova@interniaudit.cz
telefon: 224 920 332
www.interniaudit.cz

sTORNO pODmÍNKy
www.interniaudit.cz/profesni-vzdelavani/seminare/   

řÍzENÍ RIzIK

Č e s K ý  i n s t i t u t  i n t e r n í c H  a u D i t o r ů  P o Ř Á D Á 

CElOFIREmNÍ řÍzENÍ RIzIK  
A NáslEDNá REAlIzACE  

INTERNÍhO AUDITU
URČENO pRO
Pro interní auditory, zaměstnance odpovědné za řízení rizik, vedoucí pracovníky, kontrolní pracovníky, kteří zodpoví-
dají za dílčí rizika.

CÍl sEmINářE
cílem je předvést řízení rizik ve společnosti a vysvětlit kroky pro úspěšné nastavení rizikově orientovaného interního 
auditu. Úkolem je poskytnout komplexní přehled řízení rizik v různých typech společností s řadou příkladů.  

lEKTOR 
Ing. Radek Ščotka, mBA, Argeus, s.r.o.
Pracuje ve společnosti argeus s.r.o., která poskytuje formou outsourcingu služby řízení rizik, interního auditu, projektového řízení, com-
pliance a školící aktivity. 
Jmenovaný má dlouholetou praxi v bankovním sektoru se specializací na problematiku cenných papírů a investičního bankovnictví. 
Další manažerské zkušenosti nabyl na poli auditu. Věnuje se projektům řízení rizik v korporátní a finanční sféře, vedl implementaci sys-
tému a metodik řízení rizik, interních auditů prostřednictvím sofistikovaných softwarových platforem u mnoha českých i nadnárodních 
společností.

pROgRAm
▲  celofiremní řízení rizik. 
▲  odpovědné osoby a vlastníci rizik.
▲  Příklady rizik ve firmách.
▲  Význam mapy rizik, vstupy a výstupy.
▲  Plánování interních auditů dle rizik.
▲  selhání a chyby při řízení rizik.

▲  Význam globalizace rizik. 
▲  Jak kontrolovat klíčová rizika?
▲  Dokumentace interního auditora a risk managera.
▲  softwary pro provádění interních auditů  

a řízení rizik.


